Mã hóa: HS/8.5.1C/2.1/KHTC

	 Đơn vị: Trường Cao đẳng Sơn La

Bộ phận: …………………………….
Mã số đơn vị SDNS: 1008199

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN

Ngày         tháng        năm 20
Kính gửi: Chủ tài khoản Trường Cao đẳng Sơn La
Tên tôi là:……………………………………………………………………………..
Chức vụ, đơn vị: ……………………………………………………………………..
Nội dung thanh toán: ………………………………………………..…………………

…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
Tổng số tiền: …………………………………………………………………………
Viết bằng chữ: …………………………………………………………………………
( Kèm theo ……..chứng từ gốc):……………………………………………………………….)

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

	PHỤ TRÁCH
BỘ PHẬN

	KẾ TOÁN TRƯỞNG

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ